el°
4t,

RECEBEMOS
EM  &j ,

Câmara Muni' I de Goianesta

Requerimento 130/2024

Excelentíssimo Senhor

Vereador  Mild°  Santana Martins

Presidente da  Camara  Municipal

Goianésia - GO.

APROVADO EM  /C

Câmara Mu pal  ee Goianésia

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
PAULO HENRIQUE NAVES DIAS

Paulo Henrique Naves Dias, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para

discussão e votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de oficios ao Prefeito,

Leonardo Silva Menezes, e ao Secretário Municipal de Saúde,  Robson  da Silva Tavares,

solicitando a reforma da Estratégia Saúde da Família  Arturo Bermudez,  localizada

na Rua 33, n° 305, Centro. Com  o objetivo de fortalecer e proporcionar melhores

condições nos atendimentos médicos, odontológicos, de enfermagem e demais

procedimentos oferecidos a população da área atendida, visto que na referida unidade de

saúde possui uma Sala de Imunização para atender de forma geral a comunidade de

Goianésia, a unidade de saúde precisa de ter boas condições fisicas para bom atendimento

aos pacientes.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 08 de abril de 2024.

(
lo H u_e_Nayes Dias

ereador

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1